Ek.klas
Prijmova cast’
111003
121001
121002
121003
131001
133012
133013
139002
100
211003
212002
212002 - 46 40

212003
212003 - 46 30
212003 - 66

221004
221004 - 13 3
221004 - 44 5
222003

223001
223001 - 33 01
223001 - 42
223001 - 46 60
223001 - 61 03
223001 - 61 15
223004
229005

231

231

233001

239

242

292006
292008
292027
292012
292017
292027

200000
300000

200

312001 -13 3
312001 - 45
312001 - 61 10

Zmena rozpoctu mesta Podolinec na rok 2019

Text

Vynos dane z prijmov
Dan z nehnutelnosti - pozemky
Dan z nehnutelnosti -stavby
Dan z nehnutel'nosti -byty
Dan za psa
Dan za verejné priestranstvo
Poplatok za komunalny odpad
Zo zrusenych miestnych poplatkov
Darnové prijmy spolu
Dividenda PVS
Prijmy z prenajatych pozemkov
Prijmy z prenajatych pozemkov - hrobové miesta
Prijmy z prenaj. nebyt. priest a bytov
budovy, garaze a ostatné
MsKS
bytové
Spravne poplatky
ostatné
matrika
stavebny Urad - spravny poplatok
Prijem za poruSenie predpisov
Poplatky za predaj vyrobkov, tovarov a sluzieb
za predaj vyrobkov a sluzieb
protipoziarna ochrana
kultdra
dom smutku
IOMO poplatky
domaca opatrovatel'ska sluzba
prebytocny hnutel'ny mjetok
Za znecCist'ovanie ovzdusia
Kapitalové prijmy
Kapitalové prijmy - bytové hospodarstvo
Z predaja pozemkov
Ostatné kapitalové prijmy
Z Uctov financného hospodarenia - Uroky z bankovych Uctov
Z nahrad z poistného plnenia
Z vyt'azkov lotérii a inych podobnych hier
Prijem za Skody
Z doborpisov
Z vratiek
Iné - socialny fond
ZS - NFP ¢itatel'skd gramotnost!
Vlastné prijmy Skoly
Vlastné prijmy Skoly-Skolska jedalen
Nedarnové prijmy spolu
Dotacia na matriku
Dotéacia na stavebny Urad
Dotéacia - rodinné pridavky

2019
rozpocet

1 260 180,00
13 018,00

26 202,00
2726,00

2 200,00

1 500,00

58 600,00
480,00

1 364 906,00
0,00

3 600,00
97 400,00

97 400,00

5 000,00

5 000,00

0,00

13 500,00
10 000,00
3 500,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
330,00
0,00

0,00

0,00

0,00
20,00
0,00
350,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33 749,00
65 000,00
218 949,00
10 582,00
3 973,00
5 000,00

2019
zmena dec.2019

1 487 434,00
33 000,00
21 100,00

2 400,00
1 600,00
1 400,00
45 000,00
297,87
1592 231,87
967,61

14 500,00
1 200,00
95 800,00
60 000,00
3 800,00
32 000,00
6 600,00
3 100,00

1 700,00

1 800,00
400,00

12 325,20
2 100,00

3 760,00
250,00

1 977,00
38,20

4 200,00
0,00
330,00
512,00
0,00

3 729,28
0,00
20,00
311,90
300,00

1 762,00
0,00
627,98

3 000,00
0,00

106 735,14
65 000,00
314 121,11
12 326,80
4 005,58
4 600,00



312001 -715
312001 - 61 61
312001 - 71
312001 -161
312007 - 95 02
311

312001 - 33 03
312001 - 11 62
312001 - 61 45

300

Dotécia - strava, Skolské potreby
Dotéacia na spravu - evidencia obyvatel'ov
Dotacia na prenes. kompetencie YA
Dotacie volby - I. kolo

Prijem pre CVC od inych obci
Granty,sponzorské

Dotacia pre DHZ

Dotacia - Urad prace I + II

Dotacia - TSP

Projekt - domaca opatrovatel'ska sluzba
Transfery spolu

BEZNE PRIJMY SPOLU

322001 - 145

Kapitalovy prijem - dotacia na ndjomné byty

KAPITALOVE PRIIJMY SPOLU

456005 - 61 03
454001

IOMO
Presun prostriedkov z rezervného fondu
Uver SFRB

PRIIMY - FINANCNE OPERACIE SPOLU

Vydavkova cast’
633016
642002
642 200

reprezentacné vydavky
dotacie - transfer neziskovym organizaciam
mikrodotacie

Podprogram 1.1 Vykon funkcie primatora

610
611
611
611

612001
614
620
621
625001
625002
625003
625004
625005
625007
627

632001

632001

632001 - 07 1
632001 - 221
632001 - 44
632001 - 46 1
632001 - 46 20 1
632001 -42121
632001 - 46 30 1
632001

632001 - 07 3

Mzdové prostriedky

mzdové prostriedky - funkény plat - zamestnanci MsU
mzdové prostriedky - primator mesta
mzdové prostriedky - hlavny konrolér
Zivotné jubilea

osobny priplatok

odmeny

Odvody

Poistné do VSzP

Nemocenské poistenie

Starobné poistenie

Urazové poistenie

Invalidné poistenie

Poistenie v nezamestnanosti

Poistenie do rezervného fondu solidarity
doplnkové déchodkové sporenie

Elektricka energia
Elektricka energia, plyn
NC Shop
Lesy s.r.o
Energie - ndjomny dom - Suskova...
Dom sluzieb
ObzSs
KniZnica
MsKS

Plyn

NC Shop

10 000,00
1124,00
670 755,00
2 000,00
500,00
0,00

0,00

6 600,00
10 954,00
0,00

721 488,00
2 305 343,00
184 200,00
184 200,00
0,00

0,00

235 670,81
235 670,81

21 669,00

21 669,00

210 672,00
174 210,00
30 000,00

4 462,00

2 000,00

76 630,00

73 630,00

3 000,00

31 340,00
12 500,00
2 000,00

4 300,00

1 000,00

2 690,00

5 200,00
850,00

2 800,00
21 060,00
3 300,00

49 538,80
1 099,09
771 395,35
4 302,88

1 548,00
525,00

4 808,24
17 684,58
19 168,48
0,00

891 002,80
2797 355,78
184 200,00
184 200,00
32,00

181 400,00
224 073,66
405 505,66

3 000,00
16 900,00
1 800,00
21 700,00

245 722,00
181 100,00
29 304,00

4 420,00

2 250,00

11 251,00
17 397,00
81 400,00

76 500,00

4 900,00

18 250,00
2 000,00

1 300,00

3 300,00

3 100,00

2 100,00

4 200,00
650,00

1 600,00
18 635,00
2 900,00



632001 - 22 3
632001 - 46 3
632001 - 46 20 3
632001 -42 12 3
632001 - 46 30 3
632001 - 61 70
632002

632002

632002 - 07 5
632002 - 46 5
632002 - 46 20 5
632002 - 42 125
632002 - 46 30 5
632002 - 61 70
632002 - 48
632002 - 61 2
632003

632003

632005 -42 127
632005

633001
633002
633003
633004
633006

633006

633006 - 46 30
633006 - 42 12
633006 - 4
633006 - 46 4
633006 - 46 20 4
633006 - 46 30 4
633006 - 8
633006 - 8
633006 - 8 42
633009
633009 -4212
633010
633013

634001
634002
634003
634004
634005

635002
635004
635004
635006
635009

636001

Lesy s.r.o
Dom sluzieb
Obzs
Kniznica
MsKS
Kasarne
Vodné, stocné
Vodné, stocné
NC Shop
Dom sluzieb
Obzs
Kniznica
MsKS
Kasarne
Fitnes-Rel'ovska
Bastova 2
Postové sluzby
Postové sluzby
Telefon - kniznica
Telekomunikacné sluzby

Interiérové vybavenie
Vypoctova technika
Telekomunikacna technika
Prevadzkové stroje, pristroje, technika .....
Vseobecny material
VSeobecny material
VSeobecny material - MskS
VSeobecny materidl - kniznica
Cistiace prostriedky
Cistiace prostriedky - Dom sluzieb
Cistiace prostriedky - ObZS
Cistiace prostriedky - MskS
Kancelarske potreby
Kancelarske potreby - matrika
Kanceldrske potreby - kniznica
Knihy, casopisy, noviny ...
Knihy, ¢asopisy, noviny ... - kniZnica
Pracovné odevy, obuv, pomocky
Softvér a licencie

Palivo (phm)

Servis, udrzba a opravy

Poistenie

Prepravné a najom dopravnych prostriedkov
Karty, znamky, poplatky

Udrzba vypoctovej techniky

Udrzba prev. strojov, pristrojov, techn. a naradia
Udrzba $pecialnch strojov, pristrojov a ObzS
Udrzba budov, objektov a ich asti

Udrzba softvéru

Prenajom budov, objektov a ich Casti - pozemkov

2 600,00
5 500,00
3 000,00
2 100,00
4 500,00
60,00

18 000,00
11 500,00
500,00

1 100,00
900,00
300,00
200,00

3 200,00
200,00
100,00

6 600,00
6 000,00
600,00

3 000,00

2 000,00
5 000,00
50,00
500,00
18 650,00
10 550,00
1 000,00
100,00
500,00
100,00
200,00

1 000,00
5100,00
50,00
50,00
500,00
800,00

1 500,00
1 000,00

3 100,00
1 530,00
2 370,00
0,00
100,00

200,00

1 500,00
0,00

6 100,00
7 200,00

0,00

1 300,00
5 600,00
3 300,00
1 500,00
4 000,00
35,00

18 216,00
11 800,00
500,00

1 100,00
1 000,00
220,00
250,00

3 046,00
200,00
100,00

3 500,00
3 000,00
500,00

3 000,00

8 007,00
2 015,00
615,00

1 300,00
37 000,00
30 000,00
700,00
0,00
800,00
100,00
200,00
700,00

4 500,00
0,00

0,00

1 900,00
807,44

1 500,00
5 355,20

1 850,00
1 000,00
2485,00
138,00
2,00

0,00
3 000,00
0,00
6 000,00
6 756,00

503,03



636002

637001
637004
637004
637004 - 42 71
637004 - 46 30 5
637005
637006
637007
637009
637012
637014
637014
637014
637014 - 61 45
637015
637016
637016
637016
637016 - 61 45
637027
637030
637031
637032
637035

642012
642013

651002
651003 - 1
651003 - 14 5

Prenajom prev. strojov, pristrojov, techn. a naradia

Skolenia, kurzy, seminare, porady ...
Vseobecné sluzby
VSeobecné sluzby
VSeobecné sluzby - ¢asopis
VSeobecné sluzby - MskKS
Specialne sluzby
Nahrady
Cestovné nahrady
Nahrada platu
Poplatky, dane
Stravovanie - zamestnanci
Stravovanie zamestnanci - MsU
Stravovanie - matrika
Stravovanie - TSP
Poistné
Pridel do socialneho fondu
Socialny fond - MsU
Socialny fond - matrika
Socialny fond - TSP
Odmeny - dohody o pracach mimo prac. pomeru
Preddavky - pokladna
Pokuty, penale
Zuctovanie miezd
Dane

Odstupné
Odchodné

banke - SZaRB
SFRB - ul. Sv. Anny
SFRB - ul. Lesna

Podprogram 1.2 Vykon administrativy a prevadzky

Podprogram 1.3 Clenské prispevky - ¢lenstvo v samospavnych org. a zdruz. (64200¢
Podprogram 1.4 Komunikacia s inst. a obyv. - komunikacna infrastruktdra internet (
Podprogram 1.6 U&tovnictvo - audit - Specidlne sluzby AUDIT (637005)
Podprogram 1.7 Evidencia ulic a budov - material a sluzby - vSeobecny material (¢
Program €. 1: Manazment a kontrola

621
625
637

Poistné do zdravotnych poist’'ovni
Poistné do socialnej poist'ovne
Odmeny a prispevky

Podprogram 2.1 Zasadnutia organov mesta
Podprogram 2.2 Zabezpecenie tkonov s vol'bami
Program C. 2: Interné sluzby mesta

633006 - 61 61 VsSeobecny material - ZPOZ

633010 - 61 61 Pracovné prostriedky - ZPOZ

637027 - 61 61 Odmeny za prace mimo pracovného pomeru (vratane odvodoy
Podprogram 3.1 Organizacia obc. obradov

633006 - 61 01 VsSeobecny material - poplatky za psa
Podprogram 3.4 Evidencia psov v meste

632001 - 46 40 1 Dom smutku - energie

632002 - 46 40 Dom smitku - vodné a stocné

637004 - 46 40 2 Dom smutku - vSeobecné sluzby

0,00

2 000,00
32 500,00
29 000,00
2 500,00
1 000,00
8 075,54
0,00
100,00
0,00

2 600,00
14 000,00
12 200,00
600,00

1 200,00
7 034,46
2 990,00
2 600,00
170,00
220,00

3 000,00
0,00
0,00
0,00
700,00

0,00
0,00

3 637,00

3 445,00

4 218,00
504 702,00
3 400,00
500,00

5 940,00
100,00
536 311,00
1 140,00

1 460,00
11 400,00
14 000,00
2 000,00
16 000,00
990,00
210,00

2 820,00

4 020,00
240,00
240,00

2 340,00
330,00

3 000,00

170,00

1 450,00
42 450,00
40 000,00
2 000,00
450,00

9 300,00
630,00
100,00

5 640,66
4 400,00
13 855,74
12 500,00
638,08
717,66

8 268,00
2 896,61
2 600,00
170,00
126,61

8 000,00
0,00
0,00
0,00
750,00

5923,00
1 946,00

3 637,00

3 445,00

4 218,00
586 386,68
2 769,00
400,00

7 020,00
0,00

618 275,68
1 375,00

3 247,00
13 746,00
18 368,00
4 302,88
22 670,88
890,00
175,00

4 061,00
5126,00
240,00
240,00

4 500,00
330,00

3 000,00



Podprogram 3.6 Cintorinske a pohrebné sluzby
637004 - 49 Mestsky rozhlas - vseobecné sluzby
Podprogram 3.7 Mestsky rozhlas
Program C. 3: Sluzby obcanom
633010 - 51 51 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomocky - MsP
634001 - 51 51 Palivo, maziva, specialne kvapaliny - MsP
637004 - 51 51 Vseobecné sluzby - MsP
Podprogram 4.1 Verejny poriadok a bezpecnost'’
631001 - 3301 Cestovné
632001 - 33 01 Elektricka energia
632002 - 33 01 Vodné a stocné
633006 - 33 01 VsSeobecny material
633009 - 33 01 Casopisy
633010 - 33 01 Pracovné odevy, obuv, pomocky
634001 - 33 01 Palivo, maziva, specialne kvapaliny
634002 - 33 01 Servis, udrzba, opravy
634004 - 33 01 Prepravné a najom dopravnych prostriedkov
634005 - 33 01 Karty, znamky, poplatky
637001 - 33 01 Skolenia, kurzy, seminare, porady ...
637002 - 33 01 Sutaze
637004 - 33 01 Vseobecné sluzby
637006 - 33 01 Nahrady
642006 - 33 01 Clenské prispevky
Podprogram 4.2 Ochrana pred poziarmi
Program C. 4: Bezpecnost’ a poriadok

633006 - 53 Vseobecny material - Ekos konvy

637004 Vseobecné sluzby

637004 - 51 VSeobecné sluzby - Ekos vrecia
637004 - 52 VSeobecné sluzby - Ekos kontajner
637004 - 53 VSeobecné sluzby - Ekos konvy
637004 - 54 VSeobecné sluzby - Ekos triedeny
637012 - 52 Poplatky za likvidaciu TDO

Podprogram 5.1 Odvoz odpadu
Program ¢. 5: Odpadové hospodarstvo
633006 - 61 11 VsSeobecny material
635006 - 61 71 Udrzba - pozemné komunikacie
637004 - 61 71 Vseobecné sluzby
Podprogram 6.1 Sprava a udrzba pozemnych komunikacii
633006 - 61 11 Vseobecny material
637004 - 61 11 VsSeobecné sluzby
633006 - 61 11 Vseobecny material - vyzdoba mesta
Podprogram 6.2 Sprava a udrzba verejnych priestranstiev
Program €. 6: Pozemné komunikacie

642004 Skola Sv. Klementa Hofbauera
642004 Skolsky internat SZSI
642004 Skolska jedaleri 5751

642004 - 95 02 CVC patra A. Krajcika
642005 Sikromna zZUS

ZS s MS - prenesené kompetencie
Zakladna skola - sprava objektov - originalne kompetencie
Spolufinancovanie - projekt "Citatel'ska gramotnost™ - originalne kompetencie

Materska Skola - originalne kompetencie

5 670,00
500,00
500,00
10 430,00
500,00

1 000,00
1 500,00
3 000,00
0,00

2 970,00
30,00

1 000,00
0,00

0,00

3 000,00
1 780,00
0,00
20,00
0,00

1 500,00
500,00
0,00

10 800,00
13 800,00
1 400,00
54 700,00
600,00

8 700,00
43 400,00
2 000,00

2 500,00
58 600,00
58 600,00
500,00

10 000,00
0,00

10 500,00
500,00
0,00

0,00
500,00

11 000,00

165 000,00

670 755,00

7 830,00
485,40
485,40

13 681,40
0,00
500,00
750,61

1 250,61
111,24

3 300,00
88,49

3 035,80
0,00
558,70

2 000,00

323,29
0,00

50,00
549,50
413,50
796,42
35,00
11,65

11 273,59
12 524,20
1 243,20
62 535,16
152,10

16 000,00
45 000,00
1 383,06

6 000,00
69 778,36
69 778,36

3 822,74

5949,38
683,00

10 455,12
6 909,68
0,00

0,00

6 909,68
17 364,80

157 887,60
140 670,00
17 217,60
2475,60
64 454,64

756 335,84
19 394,35
5 804,10
270 370,04



Materska Skola - sprava objektov - originalne kompetencie 409 032,00 14 232,96

Skolska jedalefi - origindlne kompetencie 108 289,20

cVC - origindlne kompetencie 17 783,08

SKD - originalne kompetencie 45 703,82

ZS - NFP (itatel'ska gramotnost’ 0,00 0,00

Skolska jedaleri - vlastné prijmy 65 000,00 65 000,00

ZS s MS - vlastné prijmy 0,00 106 735,14

cVC - prijem od inych obci 500,00 1 548,00

Program C. 7: Vzdelavanie 1310 287,00 1636 014,37
633006 VsSeobecny material - kultirna komisia 700,00 700,00
637002 Podujatia - kultGrna komisia 5 500,00 15 500,00
Podprogram 8.1 Podpora kultirnych podujati 6 200,00 16 200,00
Program C. 8: Kultara 6 200,00 16 200,00
632001 - 61 31 Elektricka energia 22 200,00 26 500,00
633006 - 61 31 Vseobecny material 300,00 300,00
637004 - 61 31 Vseobecné sluzby 500,00 1 100,00
Podprogram 10.1 Verejné osvetlenie 23 000,00 27 900,00
637004 - 61 21 VsSeobecné sluzby 1 000,00 4 473,00
633006 - 61 21 Vseobecny material 300,00 787,49
634001 - 61 21 Palivo, maziva, Specialne kvapaliny 2 800,00 3371,93
635004 - 61 21 Udrzba prevadzkovych strojov a naradia 100,00 1 000,00
Podprogram 10.2 Verejna zelen 4 200,00 9 632,42
Program C. 10: Prostredie pre Zivot 27 200,00 37 532,42
642014 Stravné listky - dochodcovia 3 480,00 2 200,00
Podprogram 11.1 Pomoc obcanom v starobe 3 480,00 2 200,00
633006 - 44 Transfer - Klub dochodcov 1 000,00 680,00
Podprogram 11.2 Klub déchodcov 1 000,00 680,00
Program &. 11: Socialne sluzby 4 480,00 2 880,00
631001 - 66 Cestovné nahrady tuzemské 0,00 14,68
632001 - 66 Energie 300,00 400,00
632002 - 66 Vodné, stocné 4 800,00 5 200,00
633006 - 66 Vseobecny material 300,00 1 300,00
635004 - 66 Udrzba prevadzkovych strojov, pristrojov, tech. ... 100,00 0,00
635006 - 66 Udrzba budov, objektov alebo ich casti 23 700,00 2 260,00
637001 - 66 Skolenia, kurzy, seminare ... 0,00 7,10
637004 - 66 Vseobecné sluzby 500,00 8,50
637012 - 66 Poplatky a odvody 100,00 20,00
637015 - 66 Poistné 200,00 834,06
Podprogram 12.1 Bytové hospdarstvo 30 000,00 10 044,34
Program ¢. 12: Bytové hospodarstvo 30 000,00 10 044,34
611 -6161 mzdy 833,00 833,00
620-6161 odvody 291,13 291,13
637006 - 01 611 mzdy 4 890,00 10 802,78
637006 - 01 620 odvody 1 709,06 3 775,57
637006 - 01 633 vseobecny material 0,00 139,98
637006 - 01 637 sluzby 0,00 530,48
637006 - 01 611 mzdy 0,00 1720,17
637006 - 01 620 odvody 0,00 601,20
637006 - 01 633 vseobecny material 0,00 20,79
637006 - 01 637 sluzby 0,00 93,60



611-133
614-133
620-133

632003 -133
633006 - 133
637013 -133
637016 - 133

611 -45
620 - 45

642026
642026
633009 - 71

611
620
633011 -6110
637006 - 61 10

633006 - 33 03
633010 - 33 03
634002 33 03

611 - 61 45
612001 - 61 45
620 - 61 45
632003 - 61 45
633006 - 61 45

611 -6145
612001 - 61 45
620

632003

611 - 99
620 - 99
633006 - 99
637013 - 99
637014 - 99
637016 - 99

611-6115
620 - 61 15
637014 - 61 15
637016 - 61 15

mzdy

odmeny

odvody

ddp

Postové sluzby

vSeobecny material
pracovné odevy

pridel do socialneho fondu

mzdy
odvody

prispevok na stravu MS
prispevok na stravu Z$
prispevok na $kolské potreby ZS s MS

mzdy
odvody
potraviny
iné nahrady

vSeobecny material
pracovné odevy, obuv a pracovné pomocky
Servis, udrzba a opravy

mzdy

osobny priplatok

odvody

postové a telekomunikacné sluzby
vSeobecny material - kancelarske potreby

mzdy

osobny priplatok

odvody

postové a telekomunikacné sluzby

mzdy

odvody

vSeobecny material
Naturalna mzda
prispevok na stravovanie
pridel do socialneho fondu

mzdy

odvody

prispevok na stravovanie
pridel do socialneho fondu

Program €. 13: Transfery a dotacie

711005 -145
711005-7110
713004
717001
717002 -145
717002 -145

dofinancovanie BD ul. Lesna
spolufinancovanie - vybavenie u¢ebni Z$ s M$S
duchadlo pre COV

Stavebné akcie mesta

rekonstrukcia BD ul. Lesna

rekonstrukcia BD ul. Lesna

7 767,30
0,00

2 714,67
0,00
0,00
0,00
100,00
0,00

2 944,00
1 028,93

1 400,00
7 100,00
1 500,00

0,00
0,00

4 300,00
700,00

0,00
0,00
0,00

6 724,10
0,00

2 350,07
237,20
0,00

1 186,60
0,00
414,72
41,90

24 272,83
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

21 000,00
7 339,50
0,00

0,00

100 845,00
0,00

0,00

0,00

109 678,00
184 200,00
235 670,81

8 555,33
412,64

3 134,31
220,00
32,50
0,00
99,58
92,44

2 944,00
1 028,93

8 130,00
40 645,20
763,60

88,56
30,95
3577,73
902,76

2 395,86
2 412,38
0,00

11 604,90
468,83

4 219,51
0,00

0,00

2 047,87
82,73
744,64
0,00

3 666,62
1 407,14
0,00
60,00
1511,46
144,69

18 886,89
6 608,21

2 534,80
374,70
148 546,02
61 400,00
0,00

5 000,00
211 156,00
184 200,00
224 073,66



Program ¢C. 14: Kapitalové vydavky

Podprogram 15.1 Splatky zavéazku vodi SFRB - ul. Sv. Anny
Podprogram 15.4 Splatka — Suzuki Vitara 2019/9 miestne 2020
Podprogram 15.5 Splatka Gveru SZaRB - ul. Bastova, Letna, chodnik Tatranska

Podprogram 15.6 Splatka Uveru SFRB -ul. Lesna
Podprogram 15.7 Splatka auta do 3,5 t
Podprogram 15.8 Splatka Dacia Duster

Ostatné finan¢né operacie - IOMO
Program ¢. 15: Financné operacie

BEZNE VYDAVKY SPOLU

VYDAVKY SPOLU

Rekapitulacia -

BezZné prijmy:

BeZné vydaje:

Hospodarsky vysledok - bezny rozpocet:
Kapitalové prijmy:

Kapitdlové vydaje:

Hospodarsky vysledok - kapitalovy rozpocet:
Finanéné operdcie prijem:

Finan¢né operdacie vydaj:

Hospodarsky vysledok - financné operacie:
Hospodarsky vysledok - mesto

529 548,81
16 681,00

5 839,00

27 576,00

8 824,00

6 690,00

4 902,00
0,00

70 512,00

2125 153,00

2725 213,81

zmena rozpoctu 2019

685 829,66
16 681,00

5 839,00

27 576,00

8 824,00

6 690,00

4 902,00
16,00

70 528,00

2 605 512,47

3 361 870,13

2 797 355,78
2 605 512,47
191 843,31
184 200,00
685 829,66
-501 629,66
405 505,66
70 528,00
334 977,66
25 191,31



